ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                    Bình Sơn,  ngày         tháng       năm 2021
V/v triển khai thực hiện,

hướng dẫn quy trình hỗ trợ

can thiệp trẻ em bị xâm hại,

trẻ em có nguy cơ bị bạo lực,

bóc lột, bị bỏ rơi và trẻ em có

hoàn cảnh đặc biệt trong bối

cảnh đại dịch Covid-19

                                                          Kính gửi:

                                                         - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                                         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2437/SLĐTBXH-BVCSTEBĐG ngày 05/10/2021

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn

thực hiện quy trình hỗ trợ can thiệp trẻ em bị xâm hại, trẻ em có nguy cơ bị bạo

lực, bóc lột, bị bỏ rơi và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt trong bối cảnh đại dịch

Covid-19; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện và UBND các xã, thị trấn

căn cứ nội dung hướng dẫn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng

Ngãi tại Công văn nêu trên (có gởi kèm theo) để làm cơ sở tham mưu, triển khai

thực hiện tốt quy trình hỗ trợ can thiệp trẻ em bị xâm hại, trẻ em có nguy cơ bị

bạo lực, bóc lột, bị bỏ rơi và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt trong bối cảnh đại dịch

Covid-19.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VPH: CVP, CVVX;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2021-12-21T14:05:21+0700

		2021-12-21T19:41:18+0700

		2021-12-21T19:41:18+0700

		2021-12-21T19:41:18+0700

		2021-12-21T19:41:18+0700